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Omavalvonnan havaintojen julkaiseminen perustuu valvontalain 27 §:n, joka 
edellyttää palveluyksiköitä seuraamaan omavalvontasuunnitelmassa kuvatun 
toiminnan toteutumista. Tästä seurannasta ja sen perusteella tehtävistä muutoksista 
on tehtävä selvitys, joka tulee julkaista neljän kuukauden välein julkisessa 
tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla. Seurantaraportti tulee olla 
julkisesti nähtävillä palveluyksikössä. Salassa pidettäviä tietoja ei saa 
seurantaraportilla julkaista. 
 
Villa Alpin omavalvontasuunnitelma löytyy Abnoy Oy:n verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.abnoy.fi/l/omavalvonta/villa-alppi/. Omavalvontasuunnitelma on myös 
julkisesti saatavilla yksikössä. 
 
Yleiskuva tarkasteltavasta ajanjaksosta 
Tarkastelujaksolla Villa Alpissa on eletty tavanomaista sijaishuollon arkea, johon on 
mahtunut arkisten puuhien lisäksi monia lasten ja aikuisten yhteisiä, mieleenpainuvia 
hetkiä, joista mainittakoon esimerkiksi reissu alpakka- ja kengurutilalle. Lasten kanssa 
on päivitetty hyvää kohtelua koskeva suunnitelma ja tehty hyvää kohtelua koskeva 
taulu. 
 
Villa Alpissa on käynnistynyt huhtikuun alussa yksikön yhteydessä toimiva 
opetusryhmä. Opetusryhmä toimii Sorrilan yhtenäiskoulun (lähikoulu) alaisuudessa. 
Yksikön yhteydessä toimiva opetusryhmä mahdollistaa aiempaa yksilöllisempien 
opetusratkaisujen toteuttamisen. Opetusryhmän toiminta on käynnistynyt oikein 
mallikkaasti. 
 
Villa Alpin työryhmälle on järjestetty kohdennettua koulutusta työssä 
esiinnousseeseen koulutustarpeeseen liittyen. Osa Villa Alpin työryhmästä on myös 
osallistunut tarkastelujaksolla Abnoy Oy:n koko henkilöstölle järjestämään 
koulutuskokonaisuuteen. 
 
Kiinteistössä on tehty remonttia muun muassa opetustilan osalta ja yksikköön on 
asennettu sähkölukot. 
 
Saadun palautteen perusteella johdetut kehittämistoimet 
Tarkastelujakson aikana ei saatu asiakkailta tai yhteistyötahoilta sellaista palautetta, 
joka olisi edellyttänyt kehittämistoimia yksikön toiminnassa tai omavalvonnassa.  
 
Poikkeamailmoitusten ja omavalvontakyselyiden perusteella johdetut 
kehittämistoimet 
Tarkastelujakson loppupuolella henkilöstö on vastannut omavalvontakyselyyn, jonka 
tuloksia hyödynnetään seurantahavaintoraportin koostamisessa. 
Omavalvontakyselystä ei noussut merkittäviä kehittämistoimenpiteitä vaativia 
seikkoja esiin. 
 
Tarkasteluajanjaksolla on raportoitu kaksi lääkepoikkeamailmoitusta ja yksi läheltä 
piti-ilmoitus. Henkilöstön kanssa kerrataan poikkeamailmoituksia koskevaa prosessia 
ja Abnoy Oy tarkastelee poikkeamailmoituksia koskevien ohjeistusten päivittämisen 
tarvetta. 
 



 
 
 
 
 

 
 

Toteutuneet tarkastuskäynnit 
Yksikössä toteutui tammikuussa Pirkanmaan hyvinvointialueen suunnitelmallinen, 
vuosittainen valvontakäynti. Saadun palautteen perusteella tehtiin joitain päivityksiä 
omavalvontasuunnitelmaan ja vietiin hyvää kohtelua koskeva suunnitelma Abnoy 
Oy:n verkkosivuille sen ollessa osa yksikön omavalvontasuunnitelmaa. Positiivista 
palautetta saatiin koulutusmyönteisyydestä sekä lapsille ymmärrettävällä tavalla 
laaditusta hyvää kohtelua koskevasta suunnitelmasta. 

 


